Cube magnétique mural en acacia
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Acacia et aimants en ferrite. A accrocher au mur pour des couteaux ou tout autre article
métallique dans toutes les pieéces de la maison : cuisine, entrée, bureau...

Couteaux vendus séparément et visserie non fournie.

Les + en quelques points :

- Elégance du bois d'acacia.

- Aimants en ferrite pour une puissance maximale tout en restant les plus responsables
écologiquement.

- Peut aussi étre utilisé pour des clés par exemple.

- Forte visibilité du logo accroché sur les murs de votre client.

22,90€ TTC prix public conseillé

Généré le 22-12-2024 a 05h14



)

baladéo

Fiche technique

Caractéristiques

GENERAL
Marque
Code douanier
Pays d'origine

Code GTIN-13

Matiere
Couleur

Produit avec batterie
rechargeable

Produit fonctionnant
avec piles

COLISAGE

Quantité par carton

Longueur du carton
(cm)

Largeur du carton (cm)

Hauteur du carton
(cm)

Poids du carton (kg)

Quantité par sous-
carton

Baladéo
4419900000
Chine
3661190024589

Bois

Marron

non

non

24.00

30.00

19.00

39.00

8.60

12.00

POIDS ET DIMENSIONS

Poids unitaire brut (g)

Poids sans packaging

(9)
Poids packaging (9)

Poids net sans
accessoires (g)

Longueur fermé (cm)
Largeur fermé (cm)
Epaisseur fermé (cm)

Longueur du produit
ouvert (cm)

Longueur de lame (cm)

Contenance (ml)

Type de packaging

Longueur packaging
(cm)

Largeur packaging
(cm)

Hauteur packaging
(cm)

Personnalisations réalisées en France

Détail de marquage

Emplacement de marquage

Surface max de marquage (cm)

345.00

333.00

0.00

7.80
7.80
4.00

0.00

0.00
0.00

Fourreau en carton

8.50

8.30

4.20

Gravure laser 1

Face avant

7 x7
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