

Cube magnétique mural en acacia 'Odda'

Ref: ECO000523









Acacia et aimants en ferrite. A accrocher au mur pour des couteaux ou tout autre article métallique dans toutes les pièces de la maison : cuisine, entrée, bureau...

Les + en quelques points :

- Elégance du bois d'acacia.
- Aimants en ferrite pour une puissance maximale tout en restant les plus responsables écologiquement.
- Peut aussi être utilisé pour des clés par exemple.

Couteaux vendus séparément et visserie non fournie.

- Forte visibilité du logo accroché sur les murs de votre client.



Fiche technique

Caractéristiques

GÉNÉRAL

Marque	Baladéo
Code douanier	4419900000
Pays d'origine	Chine
Code GTIN-13	3661190024589
Matière	Bois
Couleur	Marron
Produit avec batterie rechargeable	non
Produit fonctionnant avec piles	non

COLISAGE

Quantité par carton	24.00
Longueur du carton (cm)	30.00
Largeur du carton (cm)	19.00
Hauteur du carton (cm)	39.00
Poids du carton (kg)	8.60
Quantité par sous- carton	12.00

POIDS ET DIMENSIONS

Poids unitaire brut (g)	345.00
Poids sans packaging (g)	333.00
Poids packaging (g)	0.00
Poids net sans accessoires (g)	
accessories (g)	
Longueur fermé (cm)	7.80
Largeur fermé (cm)	7.80
Epaisseur fermé (cm)	4.00
Longueur du produit ouvert (cm)	0.00
Longueur de lame (cm)	0.00
Contenance (ml)	0.00
Type de packaging	Fourreau en carton
Longueur packaging (cm)	8.50
Largeur packaging (cm)	8.30
Hauteur packaging (cm)	4.20

Personnalisations réalisées en France

Détail de marquage	Gravure laser 1
Emplacement de marquage	Face avant
Surface max de marquage (cm)	7 x 7